平成 26 年 8 月 29 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
植 村 保 彦

 管 理 本 部 長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 7 2 5

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年 8 月 28 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主である SBI ホールディングス株式会社及びその共同保有者より、大量保有に

係る変更報告書が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主に異動が発生したことを確認いた

しました。

2. 異動した株主の概要

主要株主でなくなるもの

(1) 名 称 SBI ホールディングス株式会社

(2) 本 店 所 在 地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

(3) 代 表 者 代表取締役 執行役員社長 北尾 吉孝

(4) 資 本 金 81,681 百万円

(5) 主 な 事 業 内 容 株式等の保有を通じた企業グループの統括・運営等

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 26 年 3 月 31 日現在）

68,373 個

（6,837,300 株）
10.48％ 第 3 位

異  動  後
65,172 個

（6,517,200 株）
9.99％ 第 3 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,509,816 株

平成 26 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数           66,723,516 株

※「異動後」の大株主順位は、期中のため実際の確認はできませんが、当該株式数を平成26年3月31日現在の

当社株主名簿を基準にした場合の順位を記載しております。

4. 今後の見通し

当社とSBIグループとの事業上の取引等の関係は、従来通り継続いたしますので、今回の異動によ

る業績への影響はありません

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983